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یک فعال سیاسی اصولگرایی؛ 

اصولگرایانِ شاخص به دنبال استعفای ظریف نیستند
2

3

سکوت مرگ بار جهانیان

دیگر خون بویی ندارد
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برخی حرف ها را باید به وقتش 
گفت؛ تا دیر نشده است؛ فردا نه تنها 
ممکن است دیر باشد، حتی ممکن 
است سخن گفتن درباره اش هم 
ناگزیر ممنوع باشد. جدای از این، 
عقل حکم می کند شهروند مسئول 
در برابر خطرهایی که تأمل ناشده در 
موضع گیری  می شود،  مطرح  سیاست 

کند.
در این روزها از راهروهای مجلس 

تا این سو و آن سو در رسانه ها برخی 
از »تغییر دکترین هسته ای« صحبت 
می کنند و منظور از این تعبیرِ سنگین 
احتمالاً به زبان ساده ساختن بمب 
اتم و حرکت به سوی تسلیحات 
هسته ای است. نفس این که کسانی 
به این سادگی دربارۀ این مسئله 
حرف می زنند، بدون در نظر گرفتن 
ایران و مردمش،  هزینه های آن برای 
دلهره آور است. بیش از بیست سال 

است برنامه ای هسته ای که رسماً 
بین المللی،  نهادهای  نظر  زیر  و 
هزینه ای  شده،  نامیده  »صلح آمیز« 
هنگفت به ایران و چند نسل از 
مردمانش تحمیل کرده است، حال 
بر  تغییر دکترین هسته ای  مدعیان 
مبنای چه محاسبۀ فایده و ضرری از 
حرکت به سمت تسلیحات هسته ای 
دم می زنند؟ مگر این مملکت چقدر 
توان سرمایه سوزی دارد؟ اصلًا نفس 

اینکه این نوع نظامی گراییِ مطلقاً 
یک سونگر می تواند چنین صدای 

رسایی بیابد، ترسناک است.
هر گونه حرکت به سوی تسلیحات 
محاسبه ناپذیر،  پیامدهای  هسته ای 
بسیار خطرناکی می تواند  و  بلندمدت 
برای ایران و ملتش داشته باشد. 
بی تعارف ایران یگانه داشتۀ ماست؛ 

بزرگ ترین داشتۀ ماست؛ ...

حساب هزینه ها چه می شود؟!

دکترین هسته ای و طنابِ نظامی گرایی

ادامه در صفحه 3

گزارش

کاهش اقبال به قالب های غیر داستان؛

سلام به عصر تیک تاک
 گزارش ها از بازار کتاب در 
۲۰۲۴ حکایت از رشد فروش 
»داستان« در جهان دارد، در 
حالی که فروش کتاب های 
غیر داستانی به چالشی برای 
تولیدکنندگان آن تبدیل شده 
است. به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از تسنیم، قالب داستان در پنج سال گذشته 
فروش خوبی در میان کتاب های منتشر شده در جهان داشته 
است. موفقیت این ژانر در اعتمادسازی مخاطبان را می توان در 

عوامل مختلفی جست وجو کرد.     ..
5

گزارش

از هر دو نفر، یک نفر به پوکی استخوان دچار است!

یک هشدار جدی از بیماری 
خاموش

بیماری های  اداره  رئیس   
دفتر  عضلانی-اسکلتی 
مدیریت بیماری های غیرواگیر 
پوکی  بهداشت،  وزارت 
استخوان را بیماری خاموش و 
مرتبط با افزایش سن خواند و 
ضمن تشریح عوامل زمینه ساز 
ابتلا به این بیماری و چگونگی 

کنترل آن، گفت: تصور می کنیم که بیش از نیمی از 
جمعیت کشور یعنی یک نفر از هر دو نفر....

7

گزارش

 مرتضی افقه با اشاره به 
برای  شده  ارائه  فرمول های 
حل بحران های اقتصادی 
کشور گفت: تعجب می کنم از 
مرتب  که  اقتصادخوانده هایی 
برای حل مشکلات کشور 
فرمول های ناسازگار و خشک 
صرفا اقتصادی را تجویز 

می کنند. ...

نوسان بازار های مالی دستخوش بحران های خاورمیانه 
است؛

فرمول های عجیب و غریب
 برای درمان اقتصاد بیمار ایران

4

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

عزم دولت برای ساخت 1.5 میلیون مسکن
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فعال سیاسی اصولگرایی می گوید: اصولگرایان 
مجلس که اکثریت مجلس را تشکیل می دهند 
و همینطور اصولگرایان شاخصی که در مجلس 
نیستند و خارج از مجلس هستند، هیچ کدام از 
آنها اصلا چنین ادعایی ندارند که ظریف استعفا 

بدهد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ تاکنون تکلیف ۱۳ استانداری از ۳۱ 
استانداری مشخص شده و وزیر کشور هم گفته 
طی یکی دو هفته آینده تکلیف بقیه مشخص 
خواهد شد. اما همین تعدادی هم که تا امروز 
توسط دولت چهاردهم منصوب شده اند از گزند 
انتقادات دور نمانده اند و گاهاً توسط حامیان 
دولت مورد نقد قرار می گیرند. چنانچه انتصاب 
استاندار اصفهان مورد انتقاد  اصلاح طلبان قرار 

گرفت.
اما ناصر ایمانی که مشی اصولگرایی بر نظرات 
او غلبه دارد، بر این باور است که این انتقادها از 
جانب حامیان دولت درباره انتصاب استانداران 
درست نیست چراکه یک جریان سیاسی وقتی 
از فردی در انتخابات ریاست جمهوری حمایت 
می کند، باید در مورد آن فرد و عملکردش 

مطمئن باشد.
از نظر این چهره اصولگرا اقدامات دولت 
چهاردهم در انتصاب استانداران قابل دفاع است 
و از این رو اصولگرایان نه تنها دولت را همراهی 
می کنند بلکه در مورد استعفای ظریف از دولت 
هم هیچ ادعایی ندارند و فقط یک یا دو نفر آن 
هم از طیفی که در جریان اصولگرایی در اقلیت 
قرار دارند، چنین ادعایی را دارند، بنابراین نباید 
این قضیه را به کل جریان اصولگرایی منتسب 
کرد. در ادامه گفتگو با ناصر ایمانی، فعال 

سیاسی اصولگرا را می خوانید:
آقای ایمانی! ارزیابی شما از عملکرد دولت 
چهاردهم در انتخاب استانداران به چه صورت 

است؟
ابتدا به این نکته اشاره می کنم که برخلافی 
برخی از آقایان جریان اصلاح طلب که به شدت 
پزشکیان را بابت انتخاب آقای اسکندر مومنی 
تحت فشار قرار داده بودند و نگران بودند که با 
حضور او انتصابات جناحی در وزارت کشور اتفاق 
بیافتد، اصلا این اتفاق نیفتاد. این نکته بسیار 
مهمی است چراکه بسیاری در مورد مومنی، 
پزشکیان را تحت فشار قرار دادند اما این اتفاق 
صورت نگرفت و وزیر کشور افراد جناحی را برای 

استانداران به هیئت دولت معرفی نکرد.
همه آقایانی که به عنوان استاندار معرفی 
شدند، تقریباً یا سبقه سیاسی و جناحی ندارند 
و یا اگر دارند به اندازه ای کمرنگ است که تحت 
الشعاع خصوصیات دیگر آنها نظیر تحصیلات 
و سابقه آنها قرار گرفته است. یعنی از میان 
استاندارانی که مشخص شدند، در میان آنها 

افراد مشهور سیاسی پیدا نمی شود که این 
نشان می دهد اولاً وزیر کشور آن اقدامی که 
اصلاح طلبان نگران بودند را انجام نداد، ثانیاً 
پزشکیان و هیئت دولت هم تلاش کرد که 
استان ها تحت تاثیر سیاسی بودن استانداران 

قرار نگیرند.
لذا تلاش کردند افرادی را به  عنوان استانداران 
انتخاب کنند، که افراد توانا برای این مسئولیت 
باشند. به نظر بنده از بعُد سیاسی انتخاب 
استانداران خارج از چارچوب های مطرح سیاسی 
بوده، به این ترتیب که هر دولتی با هر گرایشی 
می آمده، استاندار را هم از آن تیپ انتخاب 
می کرده است. در مورد انتخاب استانداران 
توسط دولت چهاردهم این نکته خیلی پررنگ 

نیست.
لذا هم آن اتهام ها به وزیر کشور اشتباه بود 
هم اینکه اگر الان کسانی بخواهند انتقاد کنند 
که هیئت دولت به صورت جناحی استانداران 
را انتخاب می کند و از وفاق به دور است، به 
نظر من این اتفاق الان نیفتاده، به این معنی 
که نه از این جناح خیلی استاندار گذاشتند و 
نه از آن جناح که در نهایت بگوییم وفاق رعایت 
نشده است. بنابراین استانداران منتخب دولت 
چهاردهم خیلی سبقه سیاسی که منظور همان 

جناحی بودن است، ندارند.
البته برخی بر این باور هستند که استانداران 
منتخب فعلی بیشتر کام اصولگرایان را شیرین 

کرده است.
نکته این است که کدام یکی از استاندارانی 
که تا الان انتخاب شدند را نمی توانید بگویید 
از نظر سیاسی اصولگرا محسوب می شوند و 
یا اصلاح طلب. نمی خواهم بگویم هیچ کدام 
از این استانداران گرایش های اصولگرایان یا 
اصلاح طلبی ندارند بلکه منظور این است که 
در میان آنها چهره معروف اصولگرایی و یا 
اصلاح طلبی نیست. در واقع خصوصیات دیگر 

بر مسئله جناحی بسیار غلبه دارد.
استفاده از چهره های غیرهمسو با دولت 
آن هم در جایگاه استاندار، که بالاترین رده 
مدیریتی یک استان است و ریاست شورای 
تامین را برعهده دارد، می تواند به پاشنه آشیلی 

برای دولت تبدیل شود؟
اساساً مدیرانی که انتخاب می شوند، مخصوصاً 
مدیر یک استان باید هماهنگ با هیئت دولت، 
وزیر کشور و سیاست های کلی رئیس جمهور 
باشد، اگر نباشد سنگ رو سنگ بند نخواهد 
شد، لذا حتما باید هماهنگ باشد. منتها این 
هماهنگی را از بعُد جناحی داریم نگاه می کنیم، 
مشکل همه ما این است، استاندار باید در امور 
اجرایی هماهنگ باشد چراکه یک مقام اجرایی 
است و خیلی سیاسی نیست که این بعُد را پر 

رنگ کنیم.

این سمت عمدتاً مقام اجرایی است و به لحاظ 
اجرایی باید با وزیر کشور، هیئت دولت، رئیس 
جمهور و سیاست های رئیس جمهور کاملًا 
هماهنگ باشد اگر به این ترتیب نباشد، باید آن 
فرد را به عنوان استاندار انتخاب نکنند چراکه 
این مورد به هماهنگی و یکپارچگی دولت 

آسیب خواهد زد.
دولت فقط در تهران نیست بلکه استانداران و 
فرمانداران شاخه های آن هستند، لذا همگی باید 
هماهنگ و یکدست باشند، آن استاندار و یا آن 
فرماندار باید سیاست های کلی رئیس جمهور، 
هیئت دولت و وزیر کشور را قبول داشته باشد و 
با آن هماهنگ باشد، مه صرفاً به لحاظ سیاسی 

و جناحی.
اما هماهنگی سیاسی هم یکی از 

هماهنگی های مورد نیاز است.
بله، منتها به همین دلیل می گویم انتخاب هایی 
که تا الان صورت گرفته، انتخاب هایی نبوده که 
این افراد به لحاظ سیاسی با دولت زاویه داشته 
باشند و از طرف دیگر هیچ کدام چهره های 
شاخص جناحی که علت انتخاب آنها جناحی 
باشد، تا الان وجود نداشته است و این اقدام 

کاملاً درست و منطقی است.
برخی بر این باور هستند که پزشکیان را برای 
انتخاب استانداران تحت فشار قرار دادند، عده ای 
نیز به سهم دهی پزشکیان به جریان رقیب با 
هدف کاهش چالش ها اشاره می کنند، به نظر 
شما در انتصاب استانداران رویکرد سهم دهی 
محور بوده و یا تحت فشار قرار گرفتن پزشکیان؟

اگر این ادعا را داشته باشیم که رئیس جمهور 
از ابتدایی که رئیس جمهور شد و می خواست 
کابینه و مدیران دولت را انتخاب کند، تحت 
فشار نبوده، این حرف غلط است و می دانیم 
تحت فشار بوده است. منتها پزشکیان نخواسته 
این موارد را برملا کند، به خاطر اینکه به نظریه 

وفاق ملی که مطرح می کند، آسیب وارد 
می شود. لذا پزشکیان در این موارد سکوت کرده 

است.
اما واقعاً تحت فشار بوده، در حقیقت پزشکیان 
توسط اطرافیانش تحت فشار بود و همچنین 
از طرف جریان و جناحی که او را حمایت 
کرد تحت فشار بود، یک شاهد این قضیه که 
عیان شد این بود روزی که هیئت دولت را 
به مجلس معرفی کرد، ظریف استعفا داد و از 
سوی جریان اصلاح طلب به سرعت مورد انتقاد 
قرار گرفت، اما پزشکیان سکوت کرد و بعد هم 
جریان اصلاح طلبی برای اینکه راه خودشان را از 

پزشکیان جدا کنند، سکوت کردند.
بنابراین پزشکیان در انتخاب هیئت دولت 
طبییعتاً تحت فشار بوده و به همین تناسب 
در مرحله پایین تر برای انتخاب استانداران هم 
پزشکیان و هم وزیر کشور تحت فشارهایی 
بودند. در مجموع انتخاب هایی که تا الان به 
عنوان استاندار کردند، صرف نظر از مسئله 
کارآمدی آنها که نمی دانیم تا چه اندازه کارآمد 
هستند و آینده مشخص خواهد کرد اما تلاش 
دولت ظاهراً بر این بوده که اجازه ندهند افرادی 
که برای استانداری انتخاب می شوند، به لحاظ 
سیاسی افراد پررنگی باشند که بعد تعبیر 
شود که یا تحت فشار قرار گرفته و یا برخی از 
جریان ها و شخصیت های سیاسی کشور سهم 
خواهی کردند که استاندار این کشور را آن کسی 

که ما معرفی می کنیم، بگذار.
ظاهراً نشانه ای برای چنین قضاوتی نداریم، 
این قضاوت که یا پزشکیان تحت فشار بوده و 
یا به خاطر سهم خواهی ها برخی از استانداران 
برای سهمیه فلان جریان و یا فلان افراد گذاشته 
است. لذا در انتخاب استانداران چنین نشانه هایی 

را مشاهده نمی کنیم.
انتقاد جریان حامی پزشکیان از عملکرد او 

شاید به این دلیل انجام می شود که سرنوشت 
آنها با سرنوشت دولت چهاردهم گره خورده و 

حالا نگران هستند.
آن جریان سیاسی که در هر انتخاباتی از 
فردی حمایت می کند باید از قبل نسبت به 
آن فرد شناخت داشته باشند که اگر آن فرد 
رئیس جمهور شد، چه خط و مشی را پیگیری 
خواهد کرد و تا چه اندازه می خواهد به حامیان 
خود بها بدهد، همان زمان باید مسیر خودشان 

را انتخاب کنند.
به عبارت دیگر این درست نیست که یک 
جریان سیاسی از فردی حمایت کند و بعد هم 
انتظار داشته باشند که همه اقداماتی که آن فرد 
باید انجام دهد را به او دیکته کنند و فرد اجرا 
کند. این خیلی صحیح نیست. البته در زمان 
مرحوم رئیسی هم همین اتفاق افتاد، یعنی 
جریان اصولگرا که از او حمایت کرد، انتظاراتی 
که در مورد انتصابات از رئیسی داشتند، جدای 
از اینکه انتصابات درست بود یا خیر، اما او برخی 
از آن انتظارات را برآورده کرد و برخی را هم 
برآورده نکرد و در درون اصولگرایان مورد انتقاد 
قرار می گرفت که چرا چنین انتخابی انجام داده 

است.
منظور این است که این قبیل موارد همیشه 
مطرح بوده و مطلب جدیدی نیست که یک 
وقتی یک جریان از فردی حمایت می کند از 
او انتظار باشد که مهره آنها شود و هر آنچه آنها 

دیکته می کنند را انجام دهند، این غلط است.
نکته دیگر این است که حتی اگر بگوییم 
ظریف در ابتدای شروع به کار دولت در نتیجه 
فشار اصلاح طلبان استعفا داد اما الان اصولگرایان 
حاضر در مجلس خواستار اخراج او از دولت 

هستند.
من این حرف را قبول ندارم، نگویید 
اصولگرایان. یک جریان خاصی از اصولگرایان 
که تعداد آنها محدود هستند، آن هم یکی 
دو نفر از این طیف، چنین ادعایی می کنند. 
اصولگرایان مجلس که اکثریت مجلس را 
تشکیل می دهند و همینطور اصولگرایان 
شاخصی که در مجلس نیستند و خارج از 
مجلس هستند، هیچ کدام از آنها اصلا چنین 
ادعایی ندارند که ظریف استعفا بدهد، نه تنها 
چنین ادعایی ندارند بلکه تا به الان همکاری 
خوبی با دولت پزشکیان داشتند و با مشی که 
پزشکیان دارد فکر می کنم این همکاری ادامه 

پیدا خواهد کرد.
به غیر از یکی دو چهره اصولگرا، بقیه 
نمایندگان دولت پزشکیان را همراهی می کنند.
در نتیجه وقتی یک نفر از نمایندگان آن هم 
در یکی از طیف های کوچک اصولگرایان است 
و چنین موردی را می گوید، نباید به اصولگرایان 

تعمیم داد.

یک فعال سیاسی اصولگرایی؛ 
اصولگرایانِ شاخص به دنبال استعفای 

ظریف نیستند ی
خل

دا
ت 

اس
سی

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰765۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عباسعلی 
صالحیان فرزند یوسفعلی به شماره شناسنامه ۲6 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۳/۲8 متر مربع قسمتی 
از  پلاک۳۰8 اصلی از اراضی صالح آباد دهستان مه ولات واقع در بخش 
دو حوزه ثبت  ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی و برابر رای 
شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰76۴7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مذکور 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۲58۳/98 متر مربع 
قسمتی از پلاک ۳۰8 اصلی از اراضی صالح آباد دهستان مه ولات واقع 
در بخش دو حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی 

و برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰76۴8 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مذکور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 578۲/87 
متر مربع قسمتی از پلاک۳۰8اصلی از اراضی صالح آباد دهستان مه ولات 
واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالک رسمی زهرا 
گرمه بایگی و برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰76۴9 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مذکور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 559/۳7 متر مربع  قسمتی از پلاک ۳۰8 اصلی از اراضی صالح 
آباد دهستان مه ولات واقع در بخش دو حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری از مالک رسمی زهرا گرمه بایگی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/7/۱5. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۱ م.الف5۴5

سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
511/1آگهی نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۳۰۱۱۰۰5۴۴۰ مورخه ۱۴۰۳/6/۱6هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض جعفر 
نودهی   فرزند محمدعلی   در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
۱7۲/۱۴متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲5۳۲فرعی مجزا شده از5۱فرعی از  6 
اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمد رضا غفوری 
غروی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/657
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰7/۱5- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰8/۰۱ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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مهدی تدینی

برخی حرف ها را باید به وقتش گفت؛ تا دیر 
نشده است؛ فردا نه تنها ممکن است دیر باشد، 
حتی ممکن است سخن گفتن درباره اش هم 
ناگزیر ممنوع باشد. جدای از این، عقل حکم 
می کند شهروند مسئول در برابر خطرهایی 
که تأمل ناشده در سیاست مطرح می شود، 

موضع گیری کند.
در این روزها از راهروهای مجلس تا این سو 
و آن سو در رسانه ها برخی از »تغییر دکترین 
هسته ای« صحبت می کنند و منظور از این تعبیرِ 
سنگین احتمالاً به زبان ساده ساختن بمب اتم و 
حرکت به سوی تسلیحات هسته ای است. نفس 
این که کسانی به این سادگی دربارۀ این مسئله 
حرف می زنند، بدون در نظر گرفتن هزینه های 
آن برای ایران و مردمش، دلهره آور است. بیش از 
بیست سال است برنامه ای هسته ای که رسماً و 
زیر نظر نهادهای بین المللی، »صلح آمیز« نامیده 
شده، هزینه ای هنگفت به ایران و چند نسل 
از مردمانش تحمیل کرده است، حال مدعیان 
تغییر دکترین هسته ای بر مبنای چه محاسبۀ 
فایده و ضرری از حرکت به سمت تسلیحات 
هسته ای دم می زنند؟ مگر این مملکت چقدر 
توان سرمایه سوزی دارد؟ اصلاً نفس اینکه این 

نوع نظامی گراییِ مطلقاً یک سونگر می تواند 
چنین صدای رسایی بیابد، ترسناک است.

هر گونه حرکت به سوی تسلیحات هسته ای 
پیامدهای محاسبه ناپذیر، بلندمدت و بسیار 
خطرناکی می تواند برای ایران و ملتش داشته 
باشد. بی تعارف ایران یگانه داشتۀ ماست؛ 
بزرگ ترین داشتۀ ماست؛ هم پدر و مادر و هم 
فرزند ماست. نمی توان تصمیم گیری دربارۀ 
سرنوشت یگانه داشته مان را به کسانی واگذار 
کنیم که سایر تصمیماتشان را دیده ایم. کسانی 

که دم از تغییر دکترین هسته ای می زنند باید 
دقیق توضیح دهند آیا حساب هزینه هایی را که 

به کشور تحمیل می شود کرده اند؟
از ظواهر امر برمی آید که درگیری با اسرائیل 
رو به تشدید می رود. و این  طور که پیداست این 
درگیری به بهترین بهانه تبدیل شده تا کسانی 
که گویا از اول هم بدشان نمی آمده است کار 
به اینجا برسد، اینک از ضرورت تغییر دکترین 
صحبت کنند. ترسم این است که اگر تنش با 
اسرائیل بالا بگیرد، جوی احساسی و برافروخته 

ایجاد شود که دیگر نتوان از عقلانیت صحبت 
کرد؛ دیگر نتوان توسَــنی را که عمداً رم داده 
شده است، آرام کرد. اما محاسبۀ آنچه رخ 
خواهد داد، اصلاً سخت نیست، فقط کافی است 
ذهن را از تلقینات نظامی گرایانه دور نگه داریم، 
همان گونه که بیست سال پیش می شد حدس 
زد چه مسیری در انتظار پروندۀ هسته ای است. 
تسلیحات هسته ای در دست جمهوری اسلامی 
همۀ بازیگران دور و نزدیک مرتبط را علیه 
ایران خواهد کرد. حتی کشورهای دوست 
بمب اتم در دست ایران را تحمل نخواهند کرد. 
همسایگانمان برآشفته خواهند شد و همین 
همکاری اندک را با ایران قطع خواهند کرد. 
تصور می کنید حتی روسیه و چین قدرت اتمی 
ایران را تهدید نمی بینند؟ روسیه از فضای جامعۀ 
ایران آگاه است و می داند نمی توان با اطمینان 
گفت همیشه دولتی روس دوست در ایران در 
قدرت خواهد بود. ایران و روسیه ممکن است 
در بلندمدت انواع اختلافات را داشته باشند. پس 
بمب اتم حتی در نظر روسیه برای ایران میوۀ 
ممنوعه است. اما در مقابل، روسیه که ایران را 
رقیب خود در بازار انرژی می داند، اصلاً بدش 
نمی آید ایران برای همیشه از بازارهای نفت و 
انرژی حذف شود و حتی به خریدار گاز روسیه 
بدل شود. پس بهترین گزینه انزوای هر چه 

بیشتر ایران است و لغزیدن به سمت تغییر 
دکترین هسته ای این خواستۀ روسیه را محقق 
می کند. چین نیز شرکای پرسودترِ عربستان و 
امارات را به ما نمی فروشد و در این برآشفتگی 

علیه ما خواهد بود.
برآشفتگی ترکیه، عربستان و امارات نیز مثل 
روز روشن است و چه بسا این کشورها را به سمت 
اسرائیل سوق خواهد داد. همان قدرت هایی نیز 
که بیش از دو دهه است با برنامۀ هسته ای 
»صلح آمیز« جمهوری اسلامی مشکل داشته اند، 
به سوی بدترین سناریوها حرکت خواهند کرد 
و بعید است دیگر ابزار »وتوی شورای امنیت« 
نیز بتواند به ایران کمک کند. فقط کارت خوبی 
خواهد شد، برای امتیاز گرفتن روسیه و چین از 
آمریکا و اروپا. وقتی همسایگان ترسیده باشند و 
گزینۀ وتو نیز از کار بیفتد، بدترین سناریوها را 
در سطح رسمی شورای امنیت می توان نوشت و 
اجرا کرد؛ البته لازم نیست به جنگ فکر کنید، 
به تحریم هایی کمرشکن تر از قبل فکر کنید که 
در عرض یک دهه بدون جنگ عصارۀ این کشور 
و مردمش را می کِشد. نظامی گرایی بدترین 
عزیمتگاه برای برنامه ریزی و تضمین آینده و 
توسعۀ یک کشور است. سر بهروزی مردم قمار 
نکنید و با طناب نظامی گرایی وارد هیچ چاهی 

نشوید که برون رفتی ندارد.

حساب هزینه ها چه می شود؟!

یدکترین هسته ای و طنابِ نظامی گرایی
رج

خا
ت  

اس
سی

کامبیز نوروزی

آنچه رژیم اسرائیل در غزه و لبنان کرده و 
می کند، نه در تاریخ جنگ های فلسطین و 
اسرائیل سابقه دارد، نه در تاریخ جنگ های 

معاصر می توان مشابهی برای آن یافت.
کشتار مردم غیرنظامی با نقض تمام 
معیارهای انسانی و حقوق بشری و حقوق 
بین الملل جنگ در وسیعترین سطح ممکن 

در حال وقوع است.
غزه با دو میلیون جمعیت بی دفاع در 
برابر پیشرفته ترین و مرگبارترین سلاح ها 
و تجهیزات نظامی اسرائیل از آثار حیات 
تهی می شود. مرگ در ویرانه های غزه 
پایکوبی می کند. لبنان زیر آتش اسرائیل 
تجربه ای تازه از خون و مرگ را می گذراند. 
اسرائیل برای کشتن یک نفر ده خانه را 
خراب می کند و صد نفر را به دیار نیستی 

می فرستد.
خون کودک و زن و پیر و جوان و بیمار 
را می ریزد. ماندگان را از آب و غذا و دارو 
محروم می کند. هیچ مرزی برای کشتن 
و ویرانگری نمی شناسد و همچنان ادامه 

می دهد.
جهان اما ساکت است.

اروپا و ایالات متحده آمریکا از گل 
نازک تر به اسرائیل نمی گویند. آنها چندان 

نمی آید  بدشان 
از آنچه اسرائیل 
غزه  مردمان  با 
می کند.  لبنان  و 
آنها  طبیعی است. 
منافع خود را 
حتی  می جویند. 
اگر قرار باشد 
این منافع در 
هول انگیز  جنگی 
چشمه های  از 
خون فلسطینی ها 
لبنانی ها بیرون  و 

بیاید.
اسرائیل مجاز 
است در جنگی 
تاریخ  لااقل  که 

معاصر به خود ندیده است هر جنایتی را به 
خونین ترین شکل خود مرتکب شود.

شگفتا! یحیی سنوار که می گویند طراح 

عملیات 7 اکتبر و کشته شدن ۱۲۰۰ 
اسرائیلی بوده، به همراه دیگر اعضای حماس 
شایسته مرگ اند اما نتانیاهو و  ارتش اسرائیل 

که ۴۲ هزار نفر را 
کشته اند مستحق 
تشویق و حمایت!

رژیم حاکم بر 
اسرائیل سرخوش 
از  سرمست  و 
آنچه بی رحمانه 
سال  یک  در 
گذشته کرده است 
از  سرکش تر 
هر زمان به 
دنبال تفوق و 
تسلط و توسعه 
در  بیشتر  قدرت 
خاورمیانه است 
همراهی  از  و 
متحدان غربی اش 

هم نگران نیست.
با این همه در زیر پوست قدرت نمایی های 
با هواپیماهای جنگی  اسرائیل  جنایت بار 

مدرن، بمب های سنگرشکن و سربازانی تا 
ریشه دندان مسلح، ضعف و ترسی شگفت 

پنهان شده است.
آنها مدرن ترین و مرگ آورترین تجهیزات 
نظامی را علیه مردمی به کار گرفته اند که نه 

قدرت دفاعی دارند، نه سلاحی موثر.
برای کشتن یک دو سه نفر چندین 
هواپیما بلند می کنند و ۲۰۰ تن بمب 
می ریزند. در چنین کارزار نابرابری آنکه 
قدرتمندتر است به شکلی پارادوکسیکال 
خود را ترسیده و مرعوب می بیند. این 
ترس او را به جنایت های جنون آمیز بیشتر 

می کشاند
پهپادی که تصویر آخرین لحظه  های 
زندگی یحیی سنوار را ثبت می کند با یک 
تکه چوبی که سنوار به سمت آن پرتاب 
می کند مورد حمله قرار می گیرد. گویی نبرد 
چوب است با پهپاد. سنوار در نفس های آخر 
هم دست از مبارزه نمی کشد. این تصویر 
سندی تمام نماست از نابرابری جنگی که در 
آن اسرائیل با آن همه تجهیزات جنگی در 
برابر مردمان و مبارزانی صف آرایی می کند 
که با دست خالی می جنگند. مردمانی که از 
همه جهان چیزی نمی خواهند، جز اندکی 
خاک؛ خاکی که از آن خودشان بود و اشغال 

شد.
جهانی که بوی تند خون را نمی شنود، 

میدان را برای خونریز قُرُُق می کند.

سکوت مرگ بار جهانیان

دیگر خون بویی ندارد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰8۳59 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مرتضی عصاریان فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه6 و صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 
۱۳۴8۲/۳6متر مربع قسمتی از اراضی سیوکی پلاک شماره 8۱ اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی عزیز الله قرائی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰8/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱۴۰۳/۰8/۱6م.الف 59۴
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۰7876 هیات اول کلاسه 575-۱۴۰۳ موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهره فیضی عارفی به شناسنامه شماره 5۴ 
کد ملی ۰9۰۲۲۴۴۴۳۴ فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور به مساحت ۴7۴/67 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱5۳7 فرعی از 58 
اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از کل مالکیت 
مشاعی متقاضی ) خانم زهره فیضی عارفی ( محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۳/7/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۱ م.الف۴5۴                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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 مرتضی افقه با اشاره به فرمول های ارائه 
شده برای حل بحران های اقتصادی کشور 
گفت: تعجب می کنم از اقتصادخوانده هایی که 
مرتب برای حل مشکلات کشور فرمول های 
ناسازگار و خشک صرفا اقتصادی را تجویز 
می کنند. فرمول هایی همچون افزایش قیمت 
بنزین و یا تک نرخی کردن قیمت ارز اساسا 
در چنین شرایطی جوابگو نیست و حالا از جمله 
نسخه هایی شده که برخی از اقتصاددانان و از 
جمله خود آقای همتی، وزیر اقتصاد متاسفانه 
به آن اشاره می کند. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از اقتصاد۲۴؛ بازار های سرمایه 
ایران یکی از عجیب ترین یکشنبه های خود را 
سپری کردند. در حالی که بازار های جهانی در 
تعطیلات آخر هفته به سر می بردند، قیمت 
طلای جهانی بر روی رکورد خود باقی ماند، 
اما در نهایت ماندگاری اونس جهانی در منطقه 
۲7۲۰ دلاری و جهش یک کانالی دلار، تبدیل 
به عوامل اصلی رشد قیمت ها در بازار سرمایه 
ایران شد و البته که تشدید تنش ها در منطقه 

نیز بر این روند اثر گذاشت.
قیمت سکه امامی روز یکشنبه ۲9 مهر ۱۴۰۳، 
اما شگفتی ساز شد و به ناگهان سقف تازه ای را 
ثبت کرد و از مرز 5۴ میلیون تومان گذشت. 
تنها با فاصله ۳۰ دقیقه از این رکوردزنی بود که 
قیمت سکه امامی مرز 55 میلیون تومان را نیز 
رد کرد و به این ترتیب دو رکورد افزایش قیمت 

را در یک روز قیمت سکه شکست.
دلار، اما با یک پیشروی عجیب تا مرز 65 هزار 
تومان پیشروی کرد. هر چند بعدتر با بازگشت 
به عقب بر روی رقم 6۴ هزار تومان ایستاد، اما 
به نظر می رسد افزایش یک کانال را درباره خود 

تثبیت کرد. از سوی دیگر بورس تهران روز 
یکشنبه ای سرخ و خونبار را از سر گذراند و در 
نهایت نیز 9۴ درصد سهم ها منفی شدند و به 
این ترتیب شاخص کل بورس تهران با ریزش 
۱9 هزار و 959 واحدی در ارتفاع ۲ میلیون 
و ۲۱ هزار و ۱۱7 واحدی قرار گرفت و برای 
دومین روز متوالی در هفته جاری، نزولی شد؛ 
شاخص کل بورس تهران، نسبت به روز گذشته 

)شنبه( ۰.98 درصد افت کرد.
به این ترتیب بازار های سرمایه ایران تقریبا 
در همه ابعاد روزی عجیب را تجربه کردند و 
همزمان با سرخ شدن بازار بورس، طلا و دلار 

مسیر پرواز را پیش گرفتند.
 ثبات حلقه گمشده اقتصاد ایران

مرتضی افقه، اقتصاددان و استاد دانشگاه، اما 
درباره این آشفتگی و بی ثباتی در بازار های 
اصلی سرمایه کشور می گوید: توجه کنید که 
پیشرفت و رونق اقتصادی یک پیش نیاز بسیار 
ضروری به نام ثبات را لازم دارد و این ثبات باید 
در همه ابعاد باشد؛ یعنی برای رونق و پیشرفت 
اقتصادی به ثبات در داخل و حوزه سیاست 
خارجی نیاز است. به خصوص برای کشوری 
همچون ایران که به شدت، به تجارت خارجی و 
فروش نفت خود وابسته است این وضعیت حتی 
تشدید می شود. ایران از جمله کشور هایی است 
که نیاز دارد نفت بفروشد تا بتواند بخش بزرگی 
از نیاز های خود را از خارج کشور تامین کند. در 
این شرایط زمانی که در خاورمیانه، تنش چنان 
بالا بگیرد که افق را برای آینده تیره و تار کرده 
است، خب این طبیعی ترین وضعیت است که 
ثبات بازار های مالی به شدت دستخوش تغییر 

و بحران شود.

این استاد دانشگاه همچنین با اشاره به 
فرمول های ارائه شده برای حل بحران های 
اقتصادی کشور گفت: من در این میان تعجب 
می کنم از اقتصادخوانده هایی که مرتب برای 
حل مشکلات کشور فرمول های ناسازگار و 
خشک صرفا اقتصادی را تجویز می کنند. 
فرمول هایی همچون افزایش قیمت بنزین 
و یا تک نرخی کردن قیمت ارز اساسا در 
چنین شرایطی جوابگو نیست و حالا از جمله 
نسخه هایی شده که برخی از اقتصاددانان و از 
جمله خود آقای همتی، وزیر اقتصاد متاسفانه 

به آن اشاره می کند.
 اثر نگران کننده درگیری های خاورمیانه 

بر بازار های سرمایه ایران
مرتضی افقه با اشاره به امکان وقوع جنگ 
تمام عیار در منطقه نیز می گوید: زمانی که 
جنگ اسرائیل و لبنان و درگیری و تنش در 
غزه در حال اوج گیری بیشتر است و درگیری ها 
مدام عمیق تر می شود، خب طبیعی است که 
اثر نگران کننده بر روی کارگزاران اقتصادی در 
داخل، چه مصرف کننده و چه تولید کننده و 
سرمایه گذار خواهد گذاشت و در این شرایط 
رفتار های هیجانی بازار ها چه در بخش ارز و 
طلا و حتی ارزاق هم کاملا طبیعی است. به 
خصوص از دیروز که گفته شد محل سکونت 
نخست وزیر اسرائیل مورد هدف قرار گرفت 
و فضاسازی رسانه ای رخ داده که گفته شد 
این اقدام از سوی اسرائیلی ها تلافی خواهد 
شد، خیلی واضح منجر به تشدید تنش شده 
است. کما اینکه اکنون متغییر اصلی تاثیر گذار 
بر شاخص های اقتصادی نیز همین تنش های 
منطقه است و تا این تنش فروکش نکند بعید 

می دانم شاخص های اصلی بازار سرمایه و اقتصاد 
در ایران از تلاطم بایستند. با این روند هر چه 
پیشتر برویم و هر چه احتمال درگیری مستقیم 
ایران و اسرائیل بیشتر شود، خب طبیعی است 

که بی ثباتی های بازار نیز ادامه دار خواهد شد.
 بازار جهانی طلا زیر سایه تحولات خاورمیانه

مرتضی افقه در ادامه با اشاره به رکوردزنی طلا 
در بازار جهانی، اما همچنان با تاکید بر تحولات 
سیاسی گفت: اکنون متغیر اصلی و بی رقیب 
در بازار سرمایه داخل همچنان همان تنش های 
جدی سیاسی و سایه گسترده جنگ در منطقه 
است. حتی افزایش قیمت طلای جهانی نیز 
احتمالا بی تاثیر از تحولات تند و خشن سیاسی 
در منطقه خاورمیانه نیست. خاورمیانه یک 
منطقه بسیار تاثیرگذار بر اقتصاد جهانی است 
و افزایش قیمت طلای جهانی نیز بی تاثیر از 
تحولات و تنش ها در این منطقه نیست و این 
یعنی حتی درباره ریشه های افزایش قیمت 
طلای جهانی نیز می توان به تحولات سیاسی 

در منطقه اشاره کرد.
این استاد دانشگاه در ادامه نیز افزود: در 
مساله افزایش قیمت طلا در بازار های ایران 
حتما بخشی از دلیل آن را باید در صعودی 
شدن قیمت طلای جهانی دانست، اما شتاب 
بالای این افزایش قیمت داخلی را باید مربوط 
به تنش در منطقه و اوج گیری و افزایش هر 
روز درگیری ها دانست؛ به خصوص با ورود حزب 
الله و لبنان به درگیری و رویارویی مستقیم با 
اسرائیل پس از اتفاقات غزه و حماس، احساس 
تنش در کشور را نیز افزایش داده و بی ثباتی 

این شاخص ها نیز متاثر از همین شرایط است.
مرتضی افقه تاکید کرد: اکنون هیچ اقدام 

اقتصادی برای اقتصاد ایران نتیجه بخش 
نخواهد بود.

 تک نرخی شدن ارز اکنون راهکار نیست
این استاد دانشگاه درباره دو مساله مطرح شده 
در روز های اخیر یعنی قیمت بنزین و همچنین 
طرح موضوع تک نرخی شدن ارز و تاثیر این 
عوامل بر بی ثباتی بازار های سرمایه نیز گفت: 
اینکه شاید دولت در پس پرده تمایل به افزایش 
قیمت بنزین و یا تک نرخی کردن ارز دارد، قطعا 
به خاطر مساله کسری بودجه ای است که گرفتار 
آن شده است؛ اما بخش قابل توجهی از دلایل 
طرح این مسائل متاسفانه متاثر از نگاه غلطی 
است که طرفداران اقتصاد آزاد بدون توجه به 
تاثیرات غیراقتصادی، مرتب این تصور را برای 
بهبود شرایط اقتصادی به دولت تلقین و پمپاژ 
می کنند. اصلا فرض کنید که قیمت ارز نیمایی 
به رقم بازار آزاد برسد، خب آیا پس از آن نیز 
باز می خواهند تابع بازار آزاد باشند و همین طور 
رقم ارز را افزایش بدهند؟ بعد با تبعات تورمی 
این اقدام چه خواهند کرد؟ در حالی که دولت 
یکی از اهداف خودش را کاهش تورم دانسته 
است، این اقدام می تواند افزایش شدید تورم را 

به دنبال داشته باشد.

نوسان بازار های مالی دستخوش بحران های خاورمیانه است؛

فرمول های عجیب و غریب
 برای درمان اقتصاد بیمار ایران

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۰8۲8۳ هیات اول کلاسه ۱8۴۴-۱۴۰۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای حسین نیازی اوندری به شناسنامه شماره 9۰۱ کد ملی 
۰9۰۰۴76۳۲۱ فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به 
مساحت ۲۱8/6۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲5۱5 فرعی از ۳۰۲7 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش  یک  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی خانم سمیه گلکار محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/8/۱6 م.الف5۰۳                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰8۰۰۳۴۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۰6/۰۳ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای قاسم هادی پور به شناسنامه شماره 
۱59۱ کدملی ۰9۳865۰8۲۳ صادره فرزند احمد مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت مالکیت صدیقه و فاطمه شهرت هر دو رضائیان به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و با عنایت به 
نامه شماره 5۲۳6 مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰7 مدیریت محترم جهاد کشاورزی 
که با صدور سند مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن شهرسازی به شماره 
۳75۱5 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲9 و بررسیهای محلی کارشناس که حکایت از 
عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در قسمتی 
از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۱9/۲ متر مربع 

پلاک شماره ۱9۱-۱96-۲۰۰ فرعی از 5 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف ۳5۲7 تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰7/۱6تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰8/۰۱
حسن ابوترابی-مدیر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/7قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰8۰۰۳۴۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۰6/۰۳ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم ثمانه زوار به شناسنامه 
شماره ۱۰76۲ کدملی ۰9۳۴۱68۱99 صادره فرزند رضا  مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت مالکیت صدیقه و فاطمه شهرت هر دو رضائیان 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
و با عنایت به نامه شماره 5۲۳6 مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰7 مدیریت محترم 
جهاد کشاورزی که با صدور سند مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن 
شهرسازی به شماره ۳75۱5 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲9 و بررسیهای محلی 
کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۲۰۱9/۲متر مربع پلاک شماره ۱9۱-۱99-۲۰۰ فرعی 
از 5 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه 
این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 

انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم .. اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۳5۲9 تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۳/۰7/۱6تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰8/۰۱
حسن ابوترابی-مدیر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/8آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰8۰۰۳7۳6 مورخ ۱۴۰۳/۰6/۱9 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای / خانم مرادعلی آفتاب گرد به شناسنامه 
شماره ۳6785 کدملی ۰9۳۲۰۰۴87۳ صادره فرزند محمد مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت خانم مرضیه قدیری بید آخوندی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ . یک باب ساختمان . به مساحت 
۱۴۳/۳۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۴۲ فرعی از ۱69 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . م.الف ۳5۳۱ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰7/۱6تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰8/۰۱
حسن ابوترابی-مدیر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲66۰۰۰۱۲9 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم حمیده محمودی فرزند یحیی بشماره شناسنامه ۳9 صادره از کاشمر 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱9/۲5متر مربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱۳۰5 فرعی از ۲۳8 اصلی بخش 9 مشهد واقع در سیدی 
قائم ۱۳ پلاک ۱7/۱ خریداری از مالک رسمی آقای محمد هنر پرور محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۳5۴۲ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰7/۱6تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰8/۰۱
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۰79۰5 هیات اول کلاسه ۱۲7-۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای حسن گلشنی راد به شناسنامه شماره 9 کد 
ملی ۰9۰۲۲۲۳۱۰۰ فرزند شیر علی در ششدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مساحت  ۱۰۲/۲ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۲۳7 فرعی از 58 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی جهانگیر عبداله نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/7/۱6. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۱ م.الف۴57                                                  

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۰7۴88 هیات اول کلاسه ۲۴۴۳-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
آقای ناصر ایزدپناه به شناسنامه شماره 7۴76 کد ملی ۰9۰۲۴۱۱9۲6 فرزند 
کاظم در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۲۴68/8۲ متر مربع  
، پلاک ثبتی 9۴ فرعی از ۲7 فرعی از ۱۰۳ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۲  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای حسین 
باقری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۳/7/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۱ م.الف۴۲9                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۰8۰6۱ هیات اول کلاسه ۱96-۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای حسین خزاعی فدافن به شناسنامه شماره 9۳77 کد ملی 

۰9۰۲۴۳۰88۲ فرزند حبیب اله در ششدانگ یکباب ساختمان ) با کاربری 
مزروعی( به مساحت ۱5۰/76 متر مربع  ، پلاک ثبتی  6۰9 فرعی از ۲۰ 
اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  
آقای مهدی صنعت پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/7/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۱ 

م.الف۴۲8                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/13آگهی نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱و۳قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲7۱۰۰۱9۴۱ مورخ۱۴۰۳/۰5/۲۳ موضوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم غلامعباس قاسمی زاوه  نسبت به شش 
دانگ یک باب منزل به مساحت 98/5۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱5۲۰ 
فرعی از ۱5 اصلی واقع بخش 9 مشهد که )خریداری از عبدالجلیل پور باقری 
(تائید گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتیکه اعتراض تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند در مهلت 

یم قانونی واصل نگردد با معترض  نگردد با معترض و گواهی  تقد
مبادرت دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۳۴57 تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۰7/۱5 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰8/۰۱
بشیر پاشائی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2مشهد

 گزارش ها از بازار کتاب در ۲۰۲۴ حکایت از 
رشد فروش »داستان« در جهان دارد، در حالی 
که فروش کتاب های غیر داستانی به چالشی 

برای تولیدکنندگان آن تبدیل شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تسنیم، قالب داستان در پنج سال گذشته 
فروش خوبی در میان کتاب های منتشر 
شده در جهان داشته است. موفقیت این 
ژانر در اعتمادسازی مخاطبان را می توان در 
عوامل مختلفی جست وجو کرد. از جمله این 
دلایل، رشد و توسعه کتاب های الکترونیک 
و همچنین فروش تصاعدی آن در سال های 
گذشته است. با افزایش محبوبیت پلتفرم های 
دیجیتال، کتاب های داستان الکترونیکی به 
طور قابل توجهی گسترش یافته اند. رشد این 
بسترها سبب شد تا مخاطبانی که عموماً در 
سایه بوده و کمتر دست به کتاب می شده اند 
نیز به خوانندگان پر و پا قرص تبدیل شوند 
که از جمله این ها، می توان به زنان خانه دار و 
سالمندان اشاره کرد که میزان استفاده آنها از 
کتاب های صوتی در پنج سال گذشته روند رو 

به رشد قابل تأملی داشته است. 
از دیگر عواملی که در این زمینه می توان 
یاد کرد، شیوع بیماری کرونا و خانه نشینی 
و قرنطینه بسیاری از مردم جهان بود. تعداد 
قابل توجهی از مردم در این ایام به مطالعه 
کتاب روی آوردند که قالب داستان، عموماً 
انتخاب اول مخاطبان در سراسر جهان بوده 
است. از سوی دیگر، کارشناسان بر این باورند 
که ظهور و محبوبیت بیشتر ژانرهای مختلف 
داستان نویسی، مانند فانتزی و رمان های معما، 
نیز بر فروش این دسته از کتاب ها تأثیر گذاشته 

است.
 GfK Entertainment گزارش مشترک از
و Nielsen BookData برای دوره ژانویه تا 
اوت نشان می دهد که قالب داستان در سال 
۲۰۲۴ نیز از محبوبیت بالایی برخوردار بوده و 
میزان فروش آن در قیاس با دیگر قالب ها، روند 

رو به رشدی را تجربه کرده است. 
در این گزارش، ۱6 منطقه در جهان مورد 
ارزیابی و بررسی قرار گرفته است. این بررسی ها 
حکایت از آن دارد که ۱۴ منطقه از مناطق 
شانزده گانه بررسی شده، درآمدشان از فروش 
این دسته از آثار افزایش یافته و در 9 منطقه نیز، 
تولید کتاب در حوزه کودک و نوجوان افزایش 
یافته است. در مقابل، انتشار کتاب های غیر 
داستانی، به معضل و چالشی برای ناشران آنها 
تبدیل شده است. بر این اساس، طبق بررسی 
انجام شده تنها در پنج کشور شاهد رشد در این 
حوزه ها بوده ایم. این کاهش،  این کاهش، تاثیر 

زیادی بر عملکرد کلی بازار داشته است.
طبق آمارهای ارائه شده در این گزارش، هند 
با رشد قابل توجه ۱8.۳ درصدی، با فروش 

۲7 میلیون کتاب در صدر قرار دارد. همچنین 
کشورهایی که اسپانیولی یا پرتغالی زبان هستند، 
از نظر فروش، در رده های بعدی این فهرست 
جای می گیرند: مکزیک با ۱6.۱ درصد، اسپانیا 
با ۱۲.۳ درصد، برزیل با 9.5 درصد و پرتغال با 
9 درصد.  برخلاف این بازارها، فرانسه با ۰.6 
و بریتانیا با ۰.8 درصد از کاهش اندک درآمد 
حکایت دارند؛ در حالی که ایتالیا بدون تغییر 
باقی مانده و تغییرات کمی معادل ۰.۱ داشته 
است. در این میان، نیوزیلند با 9.۳ درصد 
بیشترین افت را در سال ۲۰۲۴ در میان مناطق 

بررسی شده داشته است. 
تغییرات در بازارهای کتاب بررسی شده 
حکایت از دو قطبی بودن بازار نشر در حوزه 
داستان در سال ۲۰۲۴ میلادی دارد. با اینکه 
بخش داستان و ادبیات کودک و نوجوان 
عملکرد خوبی دارند، اما حوزه غیرداستانی 

همچنان تحت فشار است.
 افزایش قیمت ها به آرامی

یکی دیگر از یافته های این گزارش نشان 
می دهد که افزایش قیمت ها نسبت به سال های 

گذشته کمتر شده است. اگرچه میانگین 
قیمت ها در ۱۲ منطقه مورد بررسی همچنان 
در حال افزایش است )به عنوان مثال در بریتانیا 
۱.9 به 9.۰۲ پوند رسیده است(، ۱۲ منطقه 
دیگر افزایش قیمت کمتری دارند و حتی در 
برخی موارد قیمت ها نسبت به سال گذشته 
کاهش یافته است که این روند شامل ایرلند و 

هلند می شود.  
 تأثیر TikTok بر فروش کتاب های داستانی
بخشی از ژانرهای داستانی که بیشترین رشد 
را دارند شامل رمان های جنایی و هیجان انگیز 
هستند که فروش آن ها در سه چهارم کشورهای 
مورد بررسی افزایش یافته است. افزایش درآمد 
در بخش جنایی و هیجان انگیز از مثبت سه 
درصد در والونی)منطقه ای در جنوب بلژیک( تا 

مثبت 56 درصد در پرتغال متغیر است.
کتاب های علمی تخیلی و فانتزی نیز عملکرد 
بهتری دارند و نرخ رشد دو رقمی را در همه 
مناطق نشان می دهند. رمان های عاشقانه نیز به 

محبوبیت رسیده اند.
این گزارش همچنین به تأثیر شبکه های 
اجتماعی پرمخاطب بر میزان فروش کتاب نیز 
پرداخته است. به اعتقاد پژوهشگران، جامعه 
TikTok، به ویژه BookTok، نقش کلیدی 
در ترویج  ژانرهای جنایی، علمی و تخیلی، 
فانتزی و عاشقانه داشته اند. تعداد کاربران 
تیک تاک به طور مداوم در جهان در حال 
افزایش است و یکی از محبوب ترین شبکه های 

اجتماعی در جهان به شمار می رود.
تا سال ۲۰۲۳، تخمین زده می شود که 
تیک تاک بیش از یک میلیارد کاربر فعال ماهانه 
در سطح جهانی داشته باشد. این فضا توانسته 

بستر مناسبی برای ذائقه سازی و هدایت افکار 
عمومی باشد. به طوری که در حوزه کتاب و 
به ویژه قالب داستان، تأثیر این شبکه اجتماعی 
بر فروش نویسندگانی چون فریدا مک فادن 
برای اقبال به خرید مجموعه »خدمتکار« و 
ربکا یاروس  ( تأثیر این شبکه اجتماعی  و 
بسیاری از ژانرهای دیگر داستانی ایفا می کند و 
به نویسندگانی همچون فریدا مک فادن )سری 
کتاب های خدمتکار(، ربکا یاروس برای فروش 
آثاری چون »Fourth Wing» که در ایران با 
عناوینی چون بال چهارم یا جناح چهارم منتشر 

شده، ضریب فروش داده است.
 »عادت های اتمی« قاعده را به هم زد

به نظر می رسد کاهش اقبال به قالب های 
غیر داستان را می توان در عوامل متعددی 
جست وجو کرد؛ از جمله فقدان انتشار آثار 
بیوگرافی رجل سیاسی که در سال های گذشته 
در صدر عناوین پرفروش قرار داشته اند. با این 
حال، برخی از عناوین توانسته اند از این قاعده 
مستثنی باشند. از جمله کتاب »عادت های 
اتمی«، اثر جیمز کلیر که آن را می توان از 

منظری در قالب کتاب های انگیزشی قرار داد.
این کتاب که در ایران هم منتشر شده، روی 
عادت ها، تصمیم گیری و بهبود پیوسته متمرکز 
شده است. در واقع نویسنده در این کتاب، به 
سبکی جالب و روان به مخاطب یاد می دهد که 
چگونه با شناخت عادت های کوچک و مدیریت 
آنها، هر روز  یک درصد بهتر شود. متن روی 
جلد هم حکایت از این هدف دارد: »تغییرات 
کوچک، نتایج بزرگ«. این اثر در ۱۳ منطقه 
بررسی شده در گزارش حاضر، از پرفروش ترین 

کتاب های غیر داستانی بوده است. 

کاهش اقبال به قالب های غیر داستان؛

سلام به عصر تیک تاک
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معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خراسان رضوی با هشدار نسبت به فعالیت 
سودجویان گفت: تبلیغاتی پیرامون خرید زمین 
در اراضی »ایلیا« مشهد و یا طرح ساخت شهرک 
جدید با همین نام در فضای مجازی فراگیر شده 
است، درحالیکه زمین یا طرحی با مشخصات یاد 
شده وجود خارجی ندارد. به گزارش صبح امروز 

به نقل از دادگستری، فرزاد بهشتی روز گذشته از 
اجرای عملیات پیشگیرانه پیرامون انتشار خبری 
با موضوع پروژه احداث شهرک جدید به نام ایلیا، 
شهر نمونه جهت زندگی استاندارد، در مجاورت 
شهر مشهد به مساحت ۲5 هزار هکتار خبر داد.

وی بیان کرد: این شهرک در محدوده روستای 
»تیمورآباد« جاده سرخس توسط برخی از 

اشخاص حقیقی و حقوقی سودجو در رسانه های 
عمومی و تبلیغات گسترده ای دارد.

سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 7 
مشهد و رییس دبیرخانه شورای حفظ حقوق 
بیت المال در امور اراضی و منابع طبیعی استان 
خراسان رضوی در این باره اظهار کرد: در 
راستای سیاست های شورای حفظ حقوق بیت 

المال در امور اراضی و منابع طبیعی استان به 
جهت برخورد قاطع با اشخاصی که بدون مجوز 
قانونی، اقدام به تصرف و تجاوز به اراضی و املاک 
دولتی می کنند، اعلام می شود که شهرکی 
با مشخصات اعلامی وجود خارجی نداشته و 

صورتی موهوم دارد.
بهشتی گفت: تاکید می شود شهروندان از 
سرمایه گذاری در مواردی که به صورت قانونی، 
مجوزی جهت ساخت و توسعه ندارند به طور 
جدی پرهیز کرده تا در آینده از خرید و مشارکت 

در آن متضرر نشوند.

هشدار دادستانی پیرامون سرمایه گذاری در مشهد:

 شهرک »ایلیا« وجود خارجی  ندارد

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و 
شهرسازی گفت: دولت چهاردهم مطابق بر 
برنامه هفتم توسعه، مکلف به ساخت یک و 
نیم میلیون واحد مسکن برای اقشار مختلف 
مردم است که برای اجرایی کردن آن عزم 

جدی دارد.
به گزارش ایرنا، مسعود بیات منش روز 
دوشنبه در همایش جایگاه انبوه سازان در 
طرح جامع مسکن افزود: از این تعداد 8۰۰ 
هزار واحد در قالب عرضه مسکن حمایتی 
است و مابقی واحدها از تعهدات دولت های 

گذشته است که باید اجرایی شود.
وی ادامه داد: از 8۰۰ هزار واحد ابتدایی، 
۲۰ هزار واحد اتمام شده و در اختیار 
متقاضیان قرار گرفته است و ۳8۰ هزار واحد 
نیز در مرحله عقد قرار داد با بانک ها است که 
در پایان سال دوم دولت چهاردهم به اتمام 
خواهد رسید. معاون وزیر راه و شهرسازی 
عنوان کرد: ۴۰۰ هزار واحد دیگر نیز در 
مرحله فوندانسیون است که آن ها نیز تا پایان 

دولت چهاردهم به اتمام خواهند رسید.
وی عنوان کرد: 7۰۰ هزار واحد مسکونی 
نیز در قالب مسکن محرومان، مسکن قانون 
جوانی جمعیت، مسکن مهر و قانون جامع 
ایثارگران است که از دولت های قبل تعهد 
آن همچنان باقی مانده است که تا پایان 

دولت چهاردهم به اتمام خواهد رسید.
بیات منش گفت: 9۰ درصد پروژه ها بر 
عهده انبوهسازان و ۱۰ درصد دیگر نیز به 
صورت گروه ساخت خواهد بود که هماهنگی 

آنها با بانک های عامل انجام گرفته است..
۳۰ درصد مهندسان صنعت ساختمان 

زیرخط فقر هستند
دبیر همایش جایگاه انبوه سازان در طرح 
جامع مسکن نیز در این همایش گفت: ۳۰ 
درصد از مهندسان این صنعت به دلیل 
ضوابط دست و پا گیر و عدم برنامه ریزی 
درست در این صنعت، زیر خط فقر هستند.

نعمت الله ظریف با بیان اینکه انبوه سازان 
بازوان دولت در ساخت مسکن هستند، 

ادامه داد: ۲8 انجمن صنفی انبوه ساز در 
۱۳ استان کشور فعال است که رسالت آنها 

احداث مسکن امن برای جامعه است.
وی عنوان کرد: 6۰۰ انبوه ساز در خراسان 
رضوی فعالیت می کنند که با همکاری 

دولت های سیزدهم و چهاردهم تلاش دارند 
۳96 هزار واحد مسکونی را در این استان 
به سرانجام برسانند که این میزان حدود 9 
درصد از ۴ میلیون مسکن تکلیفی دولت در 

برنامه هفتم است.

دبیر این همایش تصریح کرد: مشکل 
مسکن کشور فقط با انبوه سازی حل 
می شود و تلاش می شود تا پایان برنامه 
هفتم، ۱5 درصد ساختمان های کشور 

صنعتی سازی و فناورانه شوند.
وی انفعال در بخش دولتی را یکی از 
مشکلات انبوه سازان دانست و بیان کرد: 
پیشنهاد می شود در دولت شعبه عالی 
مشاوران مسکن تشکیل شود تا بخش 

خصوصی در کنار دولت قرار بگیرد.
ظریف خاطر نشان کرد: ساخت مسکن در 
روستاهایی که امکان مهاجرت معکوس در 
آنها وجود دارد و همچنین بهره مندی از 
سرمایه های خرد مردم با نظارت دولت، از 
راهکارهایی است که در تولید و رونق مسکن 

حائز اهمیت است.
این همایش با سخنرانی برخی از انبوه 
سازان از نقاط مختلف کشور در خصوص 
ارائه راهکارهای نوین برای توسعه این بخش 

پایان یافت.

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

عزم دولت برای ساخت 1.5 میلیون مسکن

511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
... مورخه .... هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای محمد 
علی جعفر زاده طرنج فرزند احمد در 6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
) کابری زراعی( به مساحت ۴۲۰۱۱/65 متر مربع قسمتی از پلاک 
۱8- اصلی مرغزار بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
تائید گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد با معترض و گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
. م.الف ۳۴75 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰7/۱5 تاریخ انتشار نوبت 

دوم :۱۴۰۳/۰8/۰۱
بشیر پاشائی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2مشهد

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۳۰۱۱۰۰6۳۰۱ مورخه ۱۴۰۳/۰7/۰5هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی 
اکبر ایزی   فرزند محمد  در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
۳۲۱۳5/88متر مربع قسمتی تمامت پلاک ۳6۰فرعی از  ۱6۲ اصلی 
واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی حجیه  فاطمه  ایزی 
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 

ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/657

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰7/۱5
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰8/۰۱ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/17آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1403-اداره ثبت 
اسناد و املاک چناران 

به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اسامی 
اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش هفت حوزه 
ثبتی چناران در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ تقاضای ثبت نموده اند برای 

اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی میشود:
بخش 7 چناران

اراضی دولت آباد پلاک ۳۰۲- اصلی
۲۳۳ فرعی خانم مریم نزاکتی زارع به میزان 5۳756/69متر مربع 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک مزبور
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱.تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/9/۱ 

م.الف۲۱6
حجت بصیرت زاده -رئیس ثبت اسنادواملاک چناران

511/16آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال  1403 حوزه ثبتی 
شهرستان زاوه 

 برا اساس مواد ۱۱ ) اصلاحی ۱۳۱7( و ۱۲ ) اصلاحی ۱۳۲۲( قانون 
ثبت و ماده 59 آئین نامه اجرائی قانون مذکور که در سه ماهه سوم 
تقاضای ثبت  شده اند بانوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد.
 بخش ۴ زاوه

۱-تمامت ۱8 ساعت آب از مدار کل ۳6۰ ساعت ) ۱5 سهم( ششدانگ 
قنات جاریه لعلی پلاک ۲۱ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی لعلی به 

تصدی اداره اوقاف و امورخیریه تربت حیدریه
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳9۲5/86 مترمربع 
پلاک 77 فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۴ زاوه در اراضی لعلی به تصدی 

اداره اوقاف و امورخیریه تربت حیدریه
۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 558۴/96 مترمربع 
پلاک ۱۱۳ فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی لعلی به 

تصدی اداره اوقاف و امور خیریه تربت  حیدریه
۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55۰۰/8۳ مترمربع 
پلاک ۱۱9 فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی لعلی به 

تصدی اداره اوقاف و امور خیریه تربت حیدریه
لذا به دستورمواد۱6و۱7قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده 
دربالا معترض می باشدو یااینکه بین متقاضیان ثبت ودیگری اقامه 
دعوی شده ودرجریان است میبایست اعتراض یا گواهی مشعربرجریان 
دعوی خود را ازتاریخ انتشارآگهی نوبتی اول این آگهی ظرف نود روز 
و آگهی اصلاحی ظرف سی  روزبه اداره ثبت اسناد واملاک زاوه تسلیم 
ورسید اخذ نمائید ودراجرای تبصره دوماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم وگواهی مذکور اخذ وبه این اداره تسلیم نمایند .ضمنا حقوق 
ارتفاقی درموقع تحدید حدود در صورت مجلس تحدیدی منظورمی 
گردد وازتاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روزقابل اعتراض 
خواهد بود. تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱.تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/9/۱ م.الف۲5۰
حمید رضا غلامیان دلویی -رئیس ثبت اسنادواملاک 
شهرستان زاوه

511/18آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1403-اداره ثبت 
اسناد و املاک چناران 

به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت وماده 59 آئین نامه قانون مذکوراسامی 
اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع دربخش  هفت 
چناران در سه ماه دو سال ۱۴۰۳  تقاضای ثبت نموده اند برای اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می شود.
بخش 7 چناران

اراضی اسجیل پلاک ۲98- اصلی
۱۱۲8 فرعی آقای سید مهدی سیدی به میزان ۱۲7۰۲/8۳ سهم 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک مزبور.
لذا به دستورمواد۱6و۱7قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده 
دربالا معترض می باشدو یااینکه بین متقاضیان ثبت ودیگری اقامه 
دعوی شده ودرجریان است میبایست اعتراض یا گواهی مشعربرجریان 
دعوی خود را ازتاریخ انتشارنوبت اول این آگهی ظرف مدت  نود روز و 
آگهی اصلاحی ظرف سی  روزبه اداره ثبت اسناد واملاک چناران تسلیم 
ورسید دریافت نماید.ضمنا حقوق ارتفاقی درموقع تحدید حدود در 
صورت مجلس تحدیدی منظورمی گردد وازتاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی تا سی روزقابل اعتراض خواهد بود. تاریخ انتشارنوبت اول: 

۱۴۰۳/8/۱.تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/9/۱ م.الف۲۳8
سید محمد باقر حسینی جهانگیر -رئیس ثبت اسنادواملاک 
چناران
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جام

 رئیس اداره بیماری های عضلانی-اسکلتی 
دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت 
بهداشت، پوکی استخوان را بیماری خاموش 
و مرتبط با افزایش سن خواند و ضمن تشریح 
عوامل زمینه ساز ابتلا به این بیماری و چگونگی 
کنترل آن، گفت: تصور می کنیم که بیش از 
نیمی از جمعیت کشور یعنی یک نفر از هر 
دو نفر به پوکی استخوان یا کمبود ماده معدنی 

استخوان، دچار باشند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ دکتر 
فاطمه حاجی ولی زاده در گفت وگو با ایسنا، 
با بیان اینکه »پوکی استخوان« یکی از 
بیماری های متابولیک استخوان است، اظهار 
کرد: استخوان ها، استقامت و استحکام خود را به 
دلیل بیماری پوکی استخوان از دست  می دهند 
و ماده معدنی داخل استخوان  کم می شود. 
همچنین این احتمال وجود دارد که در معماری 
و زیرساخت استخوانی، تغییراتی ایجاد شود؛ 
بنابراین استخوان ها شکننده می شوند و با ضربه 
کوچک و بدون شدت دچار شکستگی می شوند.
 پوکی استخوان، بیماری دوران سالمندی

وی با بیان اینکه پوکی استخوان در روند 
افزایش سن رخ می دهد، توضیح داد: توده 
معدنی استخوان ها با افزایش سن کاهش می یابد 
و به زوال دچار می شود؛ بنابراین پوکی استخوان، 
یک بیماری است که به دوران سالمندی 
محسوب می شود. پس از دوران یائسگی در زنان 
نیز روند از دست دادن بافت استخوانی به دلیل 
تغییرات هورمونی در میان زنان سرعت بیشتری 
می گیرد. به طور معمول، با پوکی استخوان با 
افزایش سن و پس از یائسگی مواجه می شویم.
 »پوکی استخوان ثانویه« و نقش عوامل 

محیطی در بروز آن
رئیس اداره بیماری های عضلانی اسکلتی 
وزارت بهداشت درباره »پوکی استخوان ثانویه« 
نیز توضیح داد: گاهی  اوقات، مصرف برخی 
داروهای خاص مانند مصرف طولانی  مدت 
داروهای کورتون دار و همچنین ابتلا به برخی 
بیماری ها مانند انواع سرطان، روماتوئیدآرتریت 
و برخی بیماری های جانبی ممکن است به 
پوکی استخوان منجر شود. اما در مجموع 
هنگامی که سخن از بیماری پوکی استخوان 
به میان می آید، منظور پوکی استخوان ناشی 

از افزایش سن است.  
 افزایش سن و وضعیت تراکم استخوان ها

وی با بیان اینکه توده استخوانی به طور 
معمول تا ۳۰ سالگی به بیشترین میزان خود 
می رسد، افزود: استخوان، یک بافت است که 
»ساخت«، »برداشت« و »از دست رفتن« 
استخوان به طور مداوم در آن وجود دارد و 

یک امر طبیعی است. هرچه میزان متابولیسم و 
ساخت استخوان بیشتر باشد، تراکم استخوان ها 

نیز بیشتر می شود.
رئیس اداره بیماری های عضلانی اسکلتی 
وزارت بهداشت ادامه داد: انسان ها، بیشترین 
میزان توده استخوانی خود را تا ۳۰ سالگی به 
دست می آورند. عواملی مانند تغذیه، فعالیت 
بدنی و ژنتیک در به دست آوردن بیشترین 
میزان توده استخوانی نقش دارند و ژنتیک 
در این زمینه مهم ترین عامل است. پس از 
۳۰ سالگی، میزان برداشت مواد معدنی از 
استخوان ها بر ساخت مواد معدنی به دلیل 
تغییراتی که در بدن رخ می دهد، پیشی 
می گیرد. با توجه به پیشی  گرفتن برداشت 
مواد معدنی  از استخوان ها نسبت به ساخت 
مواد معدنی، با از دست  دادن توده استخوانی 
مواجه می شویم و از دست  دادن توده استخوانی 
با تغییرات هورمونی و ورود به دوران یائسگی در 
زنان، روند سریع تری به خود می گیرد و سبب 

پوکی استخوان می شود.
 تخمین پوکی استخوان در نیمی از جمعیت 

کشور
 وی با اشاره به نقش شرایط سنی در بروز 
پوکی استخوان تاکید کرد: پوکی استخوان در 
زنان بالای 5۰ سال و مردان بالای 7۰ سال، 
شیوع  بیشتری دارد و در حقیقت بیماری 
مختص این سنین است. بررسی ها بیانگر این 
است که یک زن از هر ۳ زن بالای 5۰ سال 
و از هر 5 مرد بالای 5۰ سال، یک نفر دچار 
شکستگی ناشی از پوکی استخوان می شود. 
تصور می کنیم که بیش از نیمی از جمعیت 
کشور یعنی یک نفر از هر دو نفر به پوکی 
استخوان یا کمبود ماده معدنی استخوان دچار 

باشند.
 پوکی استخوان در زنان بیشتر از مردان

حاجی ولی زاده با بیان اینکه عوامل مختلفی 
در پیشگیری از پوکی استخوان نقش دارند، 
تاکید کرد: همانطور که عوامل مختلفی در 

پیشگیری از پوکی استخوان نقش دارند، عوامل 
محیطی، ژنتیکی و جنسیت افراد نیز در ابتلا 
به این بیماری نقش آفرینی می کنند. برخی از 
فاکتورهایی که سبب ابتلا به پوکی استخوان 
می شوند »غیرقابل کنترل« هستند؛ به طور 
مثال، میزان ابتلا به پوکی استخوان در زنان 
نسبت به مردان بیشتر است. بررسی ها بیانگر 
این است که میزان ابتلا به پوکی استخوان در 
افراد سفیدپوست نسبت به افراد سیاه پوست 
بیشتر است. همچنین میزان ابتلا به پوکی 
استخوان در افرادی که بستگان آنها به پوکی 
استخوان مبتلا هستند یا شکستگی ناشی از 
این بیماری را تجربه کرده اند، بیشتر است. به 
طور قطع، ژنتیک، ذخیره ژنتیک، فامیل و رنگ 

پوست افراد را نمی توان تغییر داد.
 نقش تغذیه در پیشگیری از پوکی 

استخوان
 وی ادامه داد: برخی عواملی منجر به پوکی 
استخوان می شوند که با اقدامات مداخله ای قابل 
کنترل هستند. تغذیه، نقش مهمی در پیشگیری 
از ابتلا به پوکی استخوان دارد؛ مصرف کلسیم 
به مقدار کافی که بیشترین میزان آن در لبنیات 
وجود دارد، سبب »مینرالیزه  شدن استخوان« و 
افزایش استحکام استخوان ها می شود و از پوکی 
استخوان جلوگیری می کند. مصرف لبنیات 
و کلسیم تا پیش از ۳۰ سالگی، نقش مهمی 
در پیشگیری از ابتلا به پوکی استخوان دارد و 
همچنین مصرف لبنیات و ویتامین D پس از 
۳۰ سالگی می تواند روند پوکی استخوان را به 
تاخیر اندازد و جایگزینی استخوان ها بهتر شود.

 تبعات ناشی از پوکی استخوان
رئیس اداره بیماری های عضلانیDاسکلتی 
دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت 
بهداشت با بیان اینکه پوکی استخوان یک 
بیماری خاموش است، گفت: پوکی استخوان به 
خودی خود هیچ علائمی ندارد و ممکن است با 
دردهای مزمن در ناحیه کمر و استخوان ها بروز 
کند. افراد مبتلا به پوکی استخوان ممکن است 

»کوتاه  شدن و خمیده  شدن قد« و »از دست 
دادن راستایی ستون فقرات« را تجربه کنند؛ اما 
شکستگی ناشی از پوکی استخوان، مهم ترین 

عارضه این بیماری است.
 فوت یک پنجم افراد دچار شکستگی لگن

وی ادامه داد: افرادی که به شکستگی 
ناشی از پوکی استخوان دچار می شوند، به 
طور معمول، کیفیت زندگی خود را از دست 
می دهند و به زندگی عادی بازنمی گردند. ضعف 
و ناتوانی، همراه همیشگی افراد می شود که 
به شکستگی ناشی از پوکی استخوان مبتلا 
می شوند. متاسفانه، حدود یک پنجم افرادی که 
دچار شکستگی لگن ناشی از پوکی استخوان 

می شوند، جان خود را ز دست می دهند.
حاجی ولی زاده با بیان اینکه پوکی استخوان 
در میان زنان شایع تر است، تاکید کرد: تغییرات 
هورمونی که در دوران یائسگی سبب از دست  
دادن هورمون های استروژن در زنان می شود و 
سرعت از دست دادن ماده معدنی استخوان آنها 
بیشتر می شود. همچنین، استخوان های زنان 
نسبت به مردان نازک تر، ظریف تر و باریکتر 
است؛ ظرافت استخوان ها، میزان شکنندگی 

آن ها را افزیش می دهد.
 نقش کلسیم و ویتامین D در سلامت 

استخوان ها
رئیس اداره بیماری های عضلانی اسکلتی 
دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت 
بهداشت با اشاره به اهمیت اصلاح سبک زندگی 
نیز توضیح داد: پوکی استخوان هم راه درمان 
و هم راه پیشگیری دارد. رسیدگی به تغذیه 
در تمام ادوار زندگی، مصرف کافی کلسیم و 
ویتامین D،   فعالیت بدنی برای قوی تر شدن 
استخوان ها و عضلات، رعایت الگوی زندگی 
سالم مانند اجتناب از مصرف سیگار و مشروبات 
الکلی، مواردی هستند که سبب پیشگیری از 

پوکی استخوان می شوند.
حاجی زاده گفت: رژیم غذایی در ساخت 
و حفظ سلامت استخوان ها در تمام مراحل 
زندگی از نوزادی تا بزرگسالی و حتی میانسالی، 
نقش مهمی دارد. غذایی که مصرف می کنیم 
باید سرشار از کلسیم و ویتامین D باشد. 
کلسیم، مهم ترین ماده معدنی موجود در 
استخوان است و ویتامین D به جذب درست و 
بیشتر آن کمک می کند. بنابراین برای حفظ و 
استحکام  استخوان ها به مصرف روزانه و کافی 
کلسیم و ویتامین D نیاز داریم. اگر رژیم غذایی  
حاوی کافی کلسیم نباشد، مصرف مکمل های 
کلسیم و و یتامین D به ویژه برای زنان که 
بیشتر در معرض پوکی استخوان هستند، 

توصیه می شود.

وی ادامه داد: تشخیص زودهنگام پوکی 
استخوان می تواند از عارضه شدید پوکی 
استخوان یعنی شکستگی ناشی از این بیماری 
جلوگیری کند. امروزه، درمان های بسیاری برای 
پوکی استخوان وجود دارد  که به بهبود زندگی 

افراد کمک می کند.
 ضرورت فعالیت های ورزشی

رئیس اداره بیماری های عضلانیDاسکلتی 
دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت 
بهداشت با اشاره به اهمیت فعالیت های ورزشی 
نیز گفت: انجام فعالیت های بدنی مناسب 
با تحمیل وزن و فشار بر روی استخوان ها، 
ورزش های استقامتی و ورزش هایی که تعادل 
افراد را بالاتر می برند، در پیشگیری از عوارض 
پوکی استخوان، به تاخیر انداختن پوکی 
 استخوان و جلوگیری  از روند ابتلا به پوکی 

استخوان نقش دارند.
توقف خودسرانه درمان، ممنوع

حاجی ولی زاده درباره درمان پوکی استخوان 
خاطرنشان کرد: مصرف طولانی مدت و 
و  پیگشیری کننده  داروهای  بدون وقفه 
درمان کننده پوکی استخوان بسیار مهم است. 
اگر افراد مبتلا به پوکی استخوان خواهان 
داشتن توده استخوانی با وضعیت مناسب 
هستند، می بایست از داروهای خوراکی حداقل 
به مدت پنج سال استفاده  کنند. بنابراین، قطع 
خودسرانه داروها، پرهیز از مصرف دارو و مصرف 

نامنظم داروها سبب شکست درمان می شود.
 کمبود دستگاه های تراکم سنجش 

استخوان
وی همچنین در پاسخ به سوال ایسنادرباره 
دستگاه های تراکم سنجش استخوان، با 
بیان اینکه با کمبود دستگاه های تراکم 
سنجش استخوان روبرو هستیم، گفت: اغلب 
دستگاه های سنجش تراکم استخوان ها در 
پایتخت و مراکز استان ها مستقر هستند و با 
کمبود این دستگاه ها در سایر نقاط کشور مواجه 
هستیم. 8 دستگاه سنجش تراکم استخوان به 
ازای هر یک میلیون نفر در کشور وجود دارد 
که اغلب این دستگاه ها در شهر تهران و برای 
بخش خصوصی است. انتظار می رود که ۱۰ تا 
۱۲ دستگاه سنجش تراکم استخوان به ازای هر 

یک میلیون نفر در کشور وجود داشته باشد.
رئیس اداره بیماری های عضلانی اسکلتی دفتر 
مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت 
تاکید کرد: از طرفی هم کیفیت دستگاه های 
سنجش تراکم استخوان، چندان مورد بررسی 
قرار نمی گیرد و نیاز داریم که ارزیابی یکپارچه 
از وضعیت عملکرد دستگاه های سنجش تراکم 

استخوان در کشور داشته باشیم.

از هر دو نفر، یک نفر به پوکی استخوان دچار است!

یک هشدار جدی از بیماری خاموش

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۲۲۰۰۱59۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید محمد عبداللهی فرزند سید علی کد ملی ۰9۴۳۲۲6۳5۱ 
بشماره شناسنامه 7۲9 صادره از مشهد  دریک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 7996۳5 متر مربع  پلاک ۲ فرعی از ۴۲8 اصلی واقع در 
بخش 5 مشهد خریداری  ازمالک رسمی آقای سید علی عبدالهی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/8/۱7م.الف۱7۰
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۲۲۰۰۱59۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی 
بی مرضیه عبدالهی فرزند سید علی کد ملی ۰9۳۳۳۲5۰۲9 بشماره 
شناسنامه 96۱97 صادره از مشهد  دریک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 7996۳5 متر مربع  پلاک ۲ فرعی از ۴۲8 اصلی واقع در 
بخش 5 مشهد خریداری  ازمالک رسمی آقای سید علی عبدالهی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/8/۱7م.الف۱66
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۲۲۰۰۱59۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای سید سعید عبداللهی فرزند سید علی کد ملی ۰9۴۰7۱۲865 
بشماره شناسنامه ۲۰۳ صادره از مشهد  دریک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 7996۳5 متر مربع  پلاک ۲ فرعی از ۴۲8 اصلی واقع در 
بخش 5 مشهد خریداری  ازمالک رسمی آقای سید علی عبدالهی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/8/۱7م.الف۱67
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
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511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۲۲۰۰۱59۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عبدالهی فرزند 
سید علی کد ملی ۰9۳۳۱6۰5۴۲ بشماره شناسنامه 79577 صادره از 
مشهد  دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7996۳5 متر مربع  پلاک ۲ 
فرعی از ۴۲8 اصلی واقع در بخش 5 مشهد خریداری  ازمالک رسمی آقای 
سید علی عبدالهی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۱7م.الف۱65
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۲۲۰۰۱59۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سیدابوالفضل 
عبدالهی فرزند سید علی کد ملی ۰9۳۴۴۴۳۴75 بشماره شناسنامه ۴۲۱۳ 
صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7996۳5 متر مربع پلاک 
۲ فرعی از ۴۲8 اصلی واقع در بخش 5 مشهد خریداری از مالک رسمی آقای 
سید علی عبدالهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۱7م.الف۱68
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۱۱5۳۳ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی گرمابی  فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 8۳/۰5  متر مربع از پلاک شماره  ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی ترقی محرز گردیده 
است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳776  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۰۱ 
/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۱6                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

5۱۱/۲5آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۱5۰۱۳ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر برزنونی  فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۱۴6/۱8  متر مربع از نیشابور پلاک شماره  ۳۲ اصلی واقع در 
بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم طاهره 
رودی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 

۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳777  تاریخ انتشار نوبت 
اول : ۰8/۰۱ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۱6                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/26آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۱5988 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیرحسین استیری  فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۲779 متر مربع از پلاک شماره  56 و 58 اصلی واقع 
در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حبیب 
اله خطیب زاده محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳78۰  تاریخ 
انتشار نوبت اول : ۰8/۰۱ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۱6                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/27آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۱5۰۰5 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهره حصاری فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۲5  متر مربع از پلاک شماره  ۲۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن صرافان فرزند محمد 
امین محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳78۱  تاریخ انتشار نوبت 
اول : ۰8/۰۱ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۱6                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/28آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۱5۲78 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم عزت سلامی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱98۱/5۰  متر مربع از پلاک شماره  ۴5 اصلی واقع در بخش 5  
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی ادگی فرزند 
ابراهیم محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳775  تاریخ انتشار نوبت 
اول : ۰8/۰۱ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۱6                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/29آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۱5۰۰6 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم آمنه توپکانلو فرزند حسین علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۱9۳/5۱  متر مربع از پلاک شماره  ۳۲ اصلی واقع در بخش 5  

حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای داود کبوتری فرزند 
ابوتراب محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳78۲  تاریخ انتشار نوبت 
اول : ۰8/۰۱ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۱6                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/30آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۱5۲87 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا سعید فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 967/97  متر مربع از پلاک شماره  ۲۱ فرعی از ۱5 اصلی واقع در 
بخش 5  حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم زهرا سعید 
فرزند علی اکبر محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳779  تاریخ 
انتشار نوبت اول : ۰8/۰۱ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۱6                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/31آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۱5۲66 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی اصغر دلخانی فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳8۰۱/9  متر مربع از پلاک شماره  ۲5 اصلی واقع در بخش 5  
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر دلخانی 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳778  تاریخ انتشار نوبت 
اول : ۰8/۰۱ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۱6                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک احمدآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲6۲۰۰۰۳۲5 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک احمدآبادتصرفات مالکانه بالا معارض متقاضی آقای 
علیرضا جهانگیری فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 7۳۴ صادره از ملک 
آباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5856 متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۳9 اصلی واقع در  اراضی درخت سنجد خراسان رضوی بخش 
5 حوزه ثبت ملک آباد خریداری از مالک رسمی آقای حسین قلی زاده 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. م.الف6۲۴9 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰7/۱5تاریخ انتشار نوبت 
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